
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Provincia Regionale di Enna

UFFICIO ICI/IMU

DETERMINA N. DEL 25/11/2013

OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO DITTA TECNOSERVICE DI GUGLIELMINO GIORGIA DI PATERNO'

PER FORNITURA DI UNA STAMPANTE LASER DI RETE PER L'UFFICIO ICI/IMU. CIG

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Considerato che sì rende urgente dotare l'Ufficio ICI/IMU di una stampante di rete con capacità di stampa

fronte/retro adatta alla grossa mole di stampe che vengono prodotte dall'ufficio ICI/IMU.

Atteso che la Ditta ha prodotto, allo scopo, un preventivo per la fornitura dell'apparecchiatura in questione

dell'ammontare di € 600,00 di cui € 481,22 per la stampante ( HP LaserJet 93015DN) e € 118,78 per i Toner

che appare del tutto congrue in relazione ai prezzi correnti dei mercato.

Atteso, altresì, che la Ditta ha prodotto la dichiarazione sostitutiva concernente la tracciabilità dei flussi

finanziari ex art.lo 3 e 6 della L. n° 136/2010, nonché l'autocertificazione di regolarità contributiva (DURC)

Ribadita, pertanto, l'urgenza di approvare il preventivo in questione e richiedere immediatamente la

fornitura perché venga garantita la regolarità e continuità dell'Ufficio ICI/IMU.

Atteso, che allo scopo devono essere preventivamente impegnate le risorse finanziarie necessarie al cap.

3003/1 del Bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di formazione, ai sensi dell'arrt. 151 - e. 4° -

delD.Lvo n°267/2000

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Approvare il preventivo della Ditta Tecnoservice SAS di Guglielmino Giorgia dell'ammontare di

€ 600, 00 IVA compresa per la fornitura di una stampante laser di rete con capacità di stampa

fronte/retro per l'Ufficio ICI/IMU;

Pagina 1 di 2



2) Impegnare la spesa complessiva di € 600,00 al Gap. 3003/1 del Bilancio del corrente esercizio

finanziario in corso di formazione, dandosi atto che trattasi di spesa urgente ed inderogabile per

assicurare la regolarità e continuità dei servizi dell'Ente.

3) Riservarsi dì provvedere con successivo atto gestionale alla liquidazione del corrispettivo a seguito

di avvenuta fornitura da parte della Ditta Tecnoservice SAS e a presentazione di regolare fattura

vistata dallo scrivente Responsabile.-

Visto per l'impegno della somma:

I Responsabile dei Servizi Finanziari

xx^
Dott.ssa Giusemtfia Sottosanti

Responsabile dei Se,

Dott.ssa

inanziarì

Pagina 2 di 2


